



NORRMALMS STADSDELSNÄMND

FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR SAMMANTRÄDET 2009-06-17

Sammanträdet börjar kl.18.30 och äger rum i aulan på **Lilla Adolf Fredriks skola**, Dalagatan 18

Tema: Aktuella stadsmiljöprojekt på Norrmalm - Norra Station och Odenplan. Företrädare för stadsbyggnadskontoret, exploateringskontoret, Banverket och fastighetsägare medverkar.

- 1. Val av justerare samt anmälan av protokollsjustering**
 - 2. Anmälan av övriga frågor samt fastställande av dagordning**
-

Svar på skrivelse

- 3. Redovisning av jobbgaranti och jobbtorg – skrivelse från vice ordföranden Lars Arell m.fl. (s)**
DNR: 599-338/2009

Vice ordföranden Lars Arell m.fl. (s) har inkommit med en skrivelse till nämnden och vill ha en redogörelse för hur samarbetet mellan stadsdelen och jobbtorgen fungerar och hur många av stadsdelens försörjningsstödstagare som, inom ramen för jobbgarantin, fått arbete inom fem dagar.

Samarbetet fungerar idag bra men mer arbete borde ha ägnats åt att förbereda samordningen redan innan jobbtorgen startades. Någon statistik över hur många som fått arbete inom fem dagar förs inte. Det finns däremot statistik som bl.a. visar att av de totalt 156 norrmalmsbor som remitterades till jobbtorget under perioden maj 2008 t.o.m. april 2009 hade, vid månads-skiftet april/ maj i år, sammanlagt trettio personer fått arbete på den öppna arbetsmarknaden medan 76 personer alltså var aktuella för olika insatser vid jobbtorget.

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

Beslutsärenden

4. Utökning av förskolelokaler Regeringsgatan 79 – genomförande- ärende

DNR: 302-344/2009

UTSÄNDES SENARE

Handläggare: utredningssekreterare Monica Fredriksson, tfn: 508 09 032

5. Ny skatepark i norra innerstaden – redovisning av förvaltnings- uppdrag

DNR: 300-37/2009

Nämnden har gett förvaltningen i uppdrag att kartlägga möjliga platser för en skatepark i norra innerstaden, göra en kostnadsberäkning för en sådan samt föreslå finansieringssätt. Förvaltningen har, bl.a. utifrån önskemål som framkommit i en enkätundersökning riktad till skateboard-intresserade ungdomar, kommit fram till att Råambshovsparken är den plats som är bäst lämpad. En skateanläggning som riktar sig till såväl nybörjare som avancerade åkare har arbetats in i upprustningsprogrammet för Råambshovsparken och beräknas kunna utföras under 2009 och 2010.

Handläggare: samhällsplanerare/parkeringenjör Liselotte van den Tempel, tfn: 508 09 245

6. Gemensam upphandling av sommargårdsverksamhet (kollo) 2010 – inbjudan från serviceförvaltningen

DNR: 103-356/2009

Serviceförvaltningens verksamhetsområde för upphandling har inbjudit samtliga stadsdelsnämnder att delta i samordnad upphandling av sommargårdsverksamhet 2010 med möjlighet till förlängning till 2011.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att delta i den gemensamma upphandlingen och uppdra åt stadsdelsdirektören att vidaredelegera beslutanderätten i frågan till förvaltningschefen vid serviceförvaltningen.

Handläggare: utredningssekreterare Monica Fredriksson, tfn: 508 09 032

7. Gemensam upphandling av hantverkstjänster

DNR: 103-366/2009

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att, tillsammans med nio andra nämnder, delta i en förnyad upphandling av hantverkstjänster och att uppdra åt stadsdelsdirektören vid Kungsholmens stadsdelsförvaltning att administrera upphandlingen. Vidare föreslås att Norrmalms stadsdelsförvaltning får i uppdrag att medverka i implementering och uppföljning av avtalen. Beslut i mindre frågor av icke-principiell karaktär föreslås delegeras till stadsdelsdirektören.

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

8. Nya rutiner för anmälan och handläggning av allvarliga misshållanden enligt SoL och LSS (Lex Sarah)

DNR: 005-316/2009

Socialstyrelsen har kommit med nya föreskrifter och allmänna råd vad gäller anmälan om allvarliga misshållanden enligt socialtjänstlagen och lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (Lex Sarah). De nya föreskrifterna och allmänna råden gäller för både kommunal och yrkesmässigt bedriven enskild verksamhet.

Förvaltning har, utifrån Socialstyrelsens nu aktuella föreskrifter och allmänna råd, uppdaterat och förtydligat rutinerna för anmälan och handläggning enligt Lex Sarah och föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015, medicinskt ansvarig sjuksköterska Ulla Lönn, tfn: 508 09 082

9. Ansökan om utvecklingsmedel i syfte att stärka kvinnofridsarbetet och utveckla insatserna till män som utövar våld i nära relationer

DNR: 504-242/2009

Länsstyrelsen i Stockholms län har inbjudit länets kommuner att ansöka om utvecklingsmedel i syfte att förstärka och kvalitetsutveckla stödet till våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld.

Norrmalms stadsdelsförvaltning avser att, i samverkan med stadsdelsförvaltningarna Kungsholmen och Östermalm, genomföra ett projekt i syfte att stärka kvinnofridsarbetet och utveckla insatserna till män som utövar våld i nära relationer. Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden, tillsammans med stadsdelsnämnderna Kungsholmen och Östermalm, ansöker om 2 100 000 kronor för att genomföra projektet.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

10. Redovisning av beviljat statligt stöd för kvalitets- och kompetensutveckling inom vård och omsorg om äldre

DNR: 101-331/2008

Inom ramen för Kompetensstegen har regeringen och Socialdepartementet bedrivit en flerårig satsning för att stödja kommunernas kvalitets- och kompetensutveckling inom vård och omsorg om äldre. Kompetensstegen avslutar sin verksamhet och alla aktiviteter ska slutredovisas till Socialdepartementet.

Norrmalms stadsdelsnämnd har under åren 2005 till 2007 beviljats stimulansbidrag vid tre tillfällen. Stadsdelsnämnden föreslås godkänna förvaltningens redovisning av beviljat bidrag

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: bitr. avdelningschef Ann-Catrin Rönnqvist, tfn: 508 09 527

11. Utanordnare och firmatecknare för Norrmalms stadsdelsnämnd samt rätt att motta delgivning

DNR: 199-368/2009

OMEDELBAR JUSTERING*Handläggare: ekonomichef Ulrika Engström, tfn: 508 09 077*

Svar på remisser**12. Anvisningar för upphandling inom omsorg om personer med funktionsnedsättning enligt LSS – remiss från kommunstyrelsen**

DNR: 006-304/2009

I Stockholms stad införs vid halvårsskiftet valfrihetssystem inom omsorg om personer med funktionsnedsättning enligt LSS. Detta innebär att den som beviljas LSS-insatser kan välja utförare. För att utöka utbudet av utförare föreslås att socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden får i uppdrag att genomföra upphandlingar av boenden, daglig verksamhet och korttidsvistelse utanför det egna hemmet i enlighet med den nya valfrihetslagen (LOV).

Förvaltningen är positiv till förslaget. Det är viktigt att socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningen tillförs resurser för att aktivt arbeta för att så många leverantörer som möjligt ska teckna avtal med staden och därmed skapa en reell valfrihet för den enskilde.

*Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015***13. Detaljplan för fastigheten 1:16 m.m. (Norra Station) – remiss från stadsbyggnadskontoret**

DNR: 006-330/2009

Stadsbyggnadskontoret har begärt yttrande från bl.a. Norrmalms stadsdelsnämnd med anledning av ett detaljplaneförslag för Norra Stationsområdet. Genom att överdäcka och lägga E4/E20 och Värtabanan i tunnlar skapas en ny stadsdel med 3 500 nya lägenheter och 14 000 arbetsplatser. Stadsdelen beräknas stå klar år 2025.

Förvaltningen räknar med att det behövs ca 800 förskoleplatser i området då det är helt utbyggt, vilket motsvarar ca 12 förskolor med omkring 65 barn på varje förskola. Det finns också behov av en öppen förskola, gärna i anslutning till en barnavårdscentral. Under byggetappen för de första sex kvarteren (900 lägenheter) behövs fyra nya förskolor med totalt 250 förskoleplatser. Varje förskola kräver ca 750 kvm i lokalyta och 500 kvm av bostadsgården för uteverksamhet, vilket inte tillfullo tillgodosetts i samrådshandlingarna. Under perioden 2012-2014 beräknar förvaltningen också att det behövs åtta nya gruppboende, motsvarande 72 platser och en totalyta på 3 600 kvm, samt en gruppboende enligt LSS med en totalyta på 350 kvm. Förvaltningen föreslår att det anläggs takterrasser för utevistelse i anslutning till äldreboendet.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsparken för att passa alla åldrar indelas i olika parkrum för att tillgodose olika behov som lek och rofylldhet eller annan aktivitet. Lågt trafikerade gator kan anläggas som gårdsgator och bli ett komplement till bostadsgårdarna. Vidare anser förvaltningen att paradbyggnaden i parkens fond skulle kunna inrymma ett nytt modernt stadsbibliotek i världsklass

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: samhällsplanerare/parkingenjör Liselotte van den Tempel, tfn: 508 09 245

14.Säkerhetsprogram för Stockholm stad 2009-2012 – remiss från kommunstyrelsen

DNR: 006-293/2009

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bl.a. Norrmalms stadsdelsnämnd med anledning av stadsledningskontorets förslag till säkerhetsprogram för Stockholms stad 2009-2012. Förvaltningen är i huvudsak positiv till säkerhetsprogrammet, men redovisar ett antal synpunkter vad gäller de indikatorer som föreslås.

Handläggare: utredningssekreterare Monica Fredriksson, tfn: 508 09 032

15.Införande av gemensam växelfunktion för stadens nämnder och bolag - remiss från kommunstyrelsen

DNR: 006-301/2009

Kommunfullmäktige beslutade 2008 att inom servicenämnden inrätta en för staden gemensam växel för stadsdelsnämnderna och de nämnder som är anslutna till stadens gemensamma telefoniplattform. Servicenämndens ansvar föreslås nu utvidgas till att omfatta samtliga nämnder och bolag. Servicenämnden föreslås även få i uppdrag att ansvara för medborgarsupport vad gäller stadens e-tjänster samt för att etablera och driva en för staden gemensam funktion för synpunkts- och klagomålshantering.

Förvaltningen är positiv till förslaget om en gemensam växel, som i kombination med Äldre Direkt och Kontaktcenter Stockholm kommer att underlätta för både allmänheten, företagare och andra intressenter att snabbt och enkelt få svar på sina frågor eller redan från början bli hänvisade till rätt instans.

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

16.SL:s förslag till trafikförändringar 2010 – svar på remiss från trafikkontoret

DNR: 006-348/2009

Storstockholms Lokaltrafik (SL) utarbetar varje år förslag till trafikförändringar i kollektivtrafikutbudet avseende linjesträckningar, turtäthet och trafikeringstid för buss, tunnelbana och pendeltåg. De beskrivna förändringarna utgör en bruttolista för vilka förändringar som skulle kunna vara aktuella.

Det är viktigt att de nybyggnadsområden som planeras på Norrmalm redan från början får en väl utbyggd kollektivtrafik så att de nya bostäderna och arbetsplatserna inte genererar mer biltrafik än nödvändigt. Förvaltningen ser positivt på att SL fortsätter arbetet med kontinuitet i trafiken liksom arbetet med information till nyinflyttade och samarbete med exploatörer. Förvaltningen anser att miljö- och tillgänglighetsfrågorna ska ha fortsatt hög prioritet.

Handläggare: chefen för parkmiljögruppen norra innerstaden Anders Lindgren, tfn: 508 09 306

17.Årsrapport 2008 – remiss från revisionskontoret

DNR: 102-303/2009

Stadsrevisionen har överlämnat revisionsberättelse för 2008 till stadsdelsnämnden för yttrande. Revisionskontoret bedömer att stadsdelsnämndens styrning, uppföljning och kontroll är tillräcklig. Nämnden har i huvudsak nått de av kommunfullmäktige beslutade målen för verksamheten. Revisionskontoret bedömer dock att Norrmalms stadsdelsnämnds ekonomiska resultat för året på grund av underskott inte är helt tillfredsställande. Arbetet med den interna kontrollen har i stort varit tillräcklig men behöver fortsätta att utvecklas.

Revisionskontoret bedömer att bokslut och räkenskaperna i huvudsak är rättvisande. Säkerheten i nämndens ekonomiska prognoser har varit god och kvaliteten i prognoserna har utvecklats jämfört med föregående år.

Handläggare: ekonomichef Ulrika Engström, tfn: 508 09 077

18.Detaljplan för kv. Brunsmästaren 1, Sabbatsbergsområdet – remiss från stadsbyggnadskontoret

DNR: 006-367/2009

UTSÄNDES SENARE

Handläggare: utredningssekreterare Monica Fredriksson, tfn: 508 09 032

Anmälningsärenden

19. Protokoll från stadsdelsnämndens pensionärsråd

DUKAS

20.Protokoll från Norrmalms handikappråd

DUKAS

21. Ekonomisk månadsuppföljning för maj med årsprognos för 2009

DNR: 103-376/2009

Månadsprognosen bygger på periodiserat utfall t.o.m. maj 2009 samt en bedömning av kostnaderna för resten av året. Totalt beräknas ett underskott på 1,5 mnkr före resultatdispositioner och ingen avvikelse mot budget efter resultatdispositioner.

Handläggare: controller Christina Nordberg, tfn: 508 09 066

22. Beslut fattade enligt delegation

- Yttranden över ansökningar om alkoholservingstillstånd.
- Inledda och avslutade tillsynsärenden enligt 20 § tobakslagen.
- Inhyrningar och avslutade hyreskontrakt under perioden januari 2008 t.o.m. april 2009.
- Inhyrningar och avslutade hyreskontrakt under perioden april 2008 t.o.m. april 2009.
- Medgivande till tjänsteförrättning utomlands.

23. Inkomna / upprättade handlingar**24. Övriga frågor**

Slutet sammanträde

OBS. Allmänheten har inte rätt att närvara vid nämndens behandling av nedanstående ärenden.

25. Nedläggning av faderskapsutredning

Ärendet sekretessbelagt enligt 7 kap. 4 § sekretesslagen

Handläggare: familjerättssekreterare Inger Jansson, tfn: 508 09 403

26. Nedläggning av faderskapsutredning

Ärendet sekretessbelagt enligt 7 kap. 4 § sekretesslagen

Handläggare: familjerättssekreterare Inger Jansson, tfn: 508 09 403

27. Inkommen handling

Ärendet sekretessbelagt enligt 7 kap. 4 § sekretesslagen

Kopior av samtliga ärenden, med undantag av de ärenden som behandlas under den slutna delen av sammanträdet, finns tillgängliga för allmänheten på sammanträdet samt i stadsdelsförvaltningens reception på Tulegatan 13.

Receptionen är öppen, måndag t.o.m. torsdag, mellan kl. 8.00 och 16.00 samt fredagar mellan kl. 8.00 och 15.00. Dagligen lunchstängt mellan kl.12.00 och 13.00.